
東北陸学発令７の第４号 

令和７年３月２２日 

競技役員 各位 

東北学生陸上競技連盟 

会長   長澤 光雄 

（ 公 印 省 略 ） 

 

２０２５年度東北学連春季競技会 

委嘱状 

 

拝啓 春光の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本連盟の事業に対するご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度本連盟におきましては、標記大会を下記の通り開催する運びとなりました。 

つきましてはご多忙の折大変恐縮ではございますが、何分のご高配を賜ります様宜しく 

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

一、 大会名：２０２５年度東北学連競技 

一、 日 時：２０２５年４月５日・６日    競技開始   ９：００ 

競技終了  １８：００（予定） 

審判集合   ７：３０ 

主任者会議  ８：１５ 

看護師集合  ８：３０ 

※駐車場は両日７：００開門を予定しております。駐車券につきましては、当日駐車場前で

配布致します。 

※昼食は各自持参して頂きますようお願い致します。ご迷惑をおかけしてしまい申し訳ご

ざいません。 

一、 場 所：弘進ゴムアスリートパーク仙台（仙台市陸上競技場） 

          〒９８３－００４５ 仙台市宮城野区宮城野２－１１－６ 

          TEL ０２２－２５６－２４８８ 

一、 お問い合わせ：東北学生陸上競技連盟 

          〒９８３－０８０３ 仙台市宮城野区小田原１－５－３７ 

                    メゾンドール・ヘンミ１F 

          TEL＆FAX ０８０－３１４７－３８２７（代表者携帯） 

          MAIL    tohokugakuren2992@gmail.com       以上 

mailto:tohokugakuren2992@gmail.com

